Diakonie &

Leipzig

Café Blickwechsel

Frisch gekochtes Mittagessen

Januar 2023

Montag 02.01.2023
Dienstag 03.01.2023
Mittwoch 04.01.2023
Donnerstag 05.01.2023
Freitag 06.01.2023
Montag 09.01.2023
Dienstag 10.01.2023
Mittwoch 11.01.2023
Donnerstag 12.01.2023
Freitag 13.01.2023
Montag 16.01.2023
Dienstag 17.01.2023
Mittwoch 18.01.2023
Donnerstag 19.01.2023
Freitag 20.01.2023
Montag 23.01.2023
Dienstag 24.01.2023
Mittwoch 25.01.2023
Donnerstag 26.01.2023
Freitag 27.01.2023
Montag 30.01.2023
Dienstag 31.01.2023

Gnocci + Gem{Use

Pilzsuppe

Chili con Carne

GrieRbrei mit Obst
Stampfkartoffeln nach Omas Art

Blatterteigtaschen mit Spinat
Reiseintopf

Kasseler + Sauerkraut + Kartoffeln
Armer Ritter

Lachs-Quiche

Spirelli in KdsesoRe

Wirsingeintopf

Leber mit Kartoffelpiiree + Zwiebeln
Milchreis + Obst

Sellerieschnitzel + Nudelsalat

Karlsbader Schnitte
Bohneneintopf

Fisch + Reis + Dillsofe

Hirse mit Obst

Geflllte Champignons auf Gemiise

veg. Couscouspfanne

Linsensuppe

Anmeldung bitte unter
Tel.: 0341/462433-61

2,50 €
2,50€
3,00 €
2,50 €
2,50€

2,50 €
2,50€
3,00 €
2,50 €
2,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

2,50€
2,50€
3,00 €
2,50€
2,50€

2,50€
2,50€



